

# **Dorph Industri ApS**

Skovdallundvej 25, 7100 Vejle

CVR-nr. 33 50 96 85

## **Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.

---

Bertel Dorph  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dorph Industri ApS Skovdallundvej 25 7100 Vejle
	CVR-nr.: 33 50 96 85
	Stiftet: 22. februar 2011
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bertel Dorph, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparnord Bank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	DK Transportbånd ApS, Faaborg-Midtfyn TB Ejendomme ApS, Faaborg-Midtfyn



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -56.457 kr. mod -8.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 622.665 kr. mod 711.163 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-56.457</b>	<b>-8.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	837.201	702.173
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.990
1 Øvrige finansielle omkostninger	-184.479	-2.962
<b>Resultat før skat</b>	<b>596.265</b>	<b>694.201</b>
2 Skat af årets resultat	26.400	16.962
<b>Årets resultat</b>	<b>622.665</b>	<b>711.163</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	55.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	837.201	702.173
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-414.536	-246.010
<b>Disponeret i alt</b>	<b>622.665</b>	<b>711.163</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.609.725	6.522.524
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.609.725</u>	<u>6.522.524</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.609.725</u></b>	<b><u>6.522.524</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	25.449	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	16.962
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>70.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>25.449</u>	<u>86.962</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>234.026</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.449</u></b>	<b><u>320.988</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.635.174</u></b>	<b><u>6.843.512</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.584.725	1.497.524
Overført resultat	756.514	421.050
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.621.239</b>	<b>2.198.574</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.174.473	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.444.390	83.279
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.618.863	83.279
Kortfristet del af langfristet gæld	308.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.956	0
Anden gæld	40.116	4.557.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	395.072	4.561.659
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.013.935</b>	<b>4.644.938</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.635.174</b>	<b>6.843.512</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	969.207	493.204	202.500	1.744.911
Udloddet udbytte	0	0	0	-202.500	-202.500
Resultatandel	0	702.173	-246.010	200.000	656.163
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	55.000	0	55.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-55.000	0	-55.000
Udloddet udbytte	0	-202.500	202.500	0	0
Primokorrektion	0	28.644	0	0	28.644
Primokorrektion	0	0	-28.644	0	-28.644
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.497.524	421.050	200.000	2.198.574
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	837.201	-414.536	200.000	622.665
Udloddet udbytte	0	-750.000	750.000	0	0
	<b>80.000</b>	<b>1.584.725</b>	<b>756.514</b>	<b>200.000</b>	<b>2.621.239</b>

**Noter**

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	52.686	0
Andre finansielle omkostninger	<u>131.793</u>	<u>2.962</u>
	<b><u>184.479</u></b>	<b><u>2.962</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-26.400	-16.962
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>-26.400</u></b>	<b><u>-16.962</u></b>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	5.025.000	525.000
Tilgang i årets løb	0	4.500.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>5.025.000</b>	<b>5.025.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	1.770.795	997.851
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.110.472	975.444
Udbytte	-750.000	-202.500
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>2.131.267</b>	<b>1.770.795</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-273.271	0
Årets afskrivninger på goodwill	-273.271	-273.271
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021</b>	<b>-546.542</b>	<b>-273.271</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>6.609.725</b>	<b>6.522.524</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.186.162	2.459.433

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Dorph Industri ApS
DK Transportbånd ApS, Faaborg- Midtfyn	100 %	3.182.631	844.104	4.862.917
TB Ejendomme ApS, Faaborg- Midtfyn	100 %	1.240.933	266.368	1.746.809
		<b>4.423.564</b>	<b>1.110.472</b>	<b>6.609.726</b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret anparter i tilknyttede virksomheder som sikkerhed for de virksomheders engagement med deres pengeinstitut.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret skatteaktiv på t.kr. 20.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


